o

Câmara Municipal de
Bento Gonçalves 	(?)
RECEBIDO Egz

.01
As . 	.......Horas 	g
Ass,: 0.. 	 ........ CO*00a

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE BENTO GONÇALVES

GABINETE DO PREFEITO

Of.n° 824/2018-GAB 	 Bento Gonçalves, 19 de outubro de 2018.

Assunto: Resposta Ofício 161/2018/DEP/LEG

Senhor Presidente:

Em atenção ao Ofício em epígrafe, referente ao Pedido de
Informações protocolado sob o número 518/2018, comunicamos a Vossa
Excelência que segundo a Secretaria de Saúde, Setor de Vigilância em Saúdes, os
valores de hospedagem de animais, informados no edital de Chamamento Público n°
005/2018, foram elaborados com base em orçamentos realizados. Cabe salientar, que
todos os documentos, inclusive os orçamentos realizados para embasar o edital
mencionado, constam nos processos n° 8808/2018 e 226/2018 (Licitação n° 56/2018).

Ressaltando que a referida Pasta coloca-se à disposição dessa Casa para
informações adicionais, renovamos nossa estima.

Atenciosamente,

£ 17:
9

1
 S E

M
  z

aP
.170

a Guilherme Recn Pasin,
Prefeito de Bento Gonçalves.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Moisés Scussel Neto,
Digníssimo Presidente,
Câmara Municipal de Vereadores,
Bento Gonçalves — RS.

Informações repassadas pelo Servidor Rafael Medeiros Vieira

	Page 1